
RADİSSON BLU OTEL KONAKLAMALI HAMAM SAUNA SPA KULLANIM
İMKANI İLE SABAH KAHVALTISI VE AKŞAM YEMEĞİ DAHİL

Abant,Taraklı,Göynük,Camteras,Kartepe,Maşukiye,Ormanya,Ters Ev Doğa ve
Terapi Turu

25 Aralık 2021 / 19 Mart 2022 tarihleri arasında C.tesi hareket
1Gece 2Gün Konaklamalı

1.Gün Cumartesi KARTEPE-CAMTERAS-MAŞUKİYE-SAPANCA
04:00 Beylikdüzü Migros AVM Önü
04:30 Avcılar Üniversite Karşısı Otobüs Durakları
05:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya
05.15 Mecidiyeköy Simit Sarayı Önü ,
05:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,
05:40 Bostancı Köprüsü Otobüs Durağı,
05:50 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı Önü,
06:00 Çayırova Mc Donald’s Önü hareket.
07.00 İzmit Halkevi Önü hareket ile seyahatimize başlıyoruz. Normal hava ve yol koşullarında 1,5-2 saat sürecek
yolculuğumuzun ilk durağı Kartepe. Deniz seviyesinden yükselmeye başladıkça orman dokusuyla harmanlanmış
enfes bir manzara bizleri bekliyor. Sapanca gölü manzarası eşliğinde Kartepe‘ye varıyor ve serbest zaman veriyoruz.
Dileyen misafirlerimiz telesiyej ile zirveye çıkabilir, kafeler de manzara eşliğinde vakit geçirebilir veya kayak yaparak
günün tadını çıkarabilirler. Rehberimizin belirleyeceği saat de Cam Terasa hareket. Kartepe yolundaki Cam Teras doğa
manzarası ile görenleri adeta kendine hayran bırakıyor.Ayrıca Marmara bölgesindeki ilk cam tabanlı seyir terası olma
özelliğinede sahip.Yemyeşil Samandağları'nın arasında güzelliğini ve doğallığını korumayı başarabilen Sapanca Gölü
manzarası ilede tüm dikkatleri üzerine çekiyor.Buradaki Fotoğraf molası ve serbest zamanımız sonrasında Maşukiyeye
doğru hareket ediyoruz.Maşukiye gezimizdeki serbest zamanınızda Zipline’a binebilir, Atv Safari yapabilir, Fotoğraf
çekilebilir veya bölgenin yöresel pazarından alışveriş yapabilirsiniz. Serbest zamanımız sonrası Ormanyaya hareket
ediyoruz. 10 yılı aşan araştırma ve planlama süreci sonunda ortaya çıkarılan ORMANYA Doğal Yaşam Parkı projesine
2014 yılında başlanmıştır. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı sorumluluğunda ve
koordinasyonunda gerçekleştirilen ve doğal çevresiyle birlikte 4 bin dönümlük alana yayılan ORMANYA Doğal Yaşam
Parkı Dünya’nın üçüncü, Avrupa’nın en büyük doğal yaşam alanı olma özelliğine sahiptir. Bitki ve hayvanların doğal
koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için tüm ihtiyaçların yerine getirildiği ORMANYA Doğal Yaşam Parkı’nda
ziyaretçiler için de tüm detaylar titizlikle düşünülmüştür Eski adıyla Uzun tarla tabiat parkı olarak bilinen yeni
Ormanya’yı geziyoruz 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü içinde barındırıyor. Ala geyikler, ceylanlar, karacalar
gibi birçok tür park içerisindeki doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Günümüze ''Yüzüklerin Efendisi'' ve
''Hobitler'' filmiyle tanımamıza vesile olan kahramanların kaldıkları Hobbit Evlerinin bulunduğu alanı gezerek.
Filmlerde izlediğiniz kahramanları akıllarınıza geleceğini, eğlenceli dakikalar geçirebilirsiniz.Ardından Ormanyanın
hemen yanında bulunan Ters evi görmeye gidiyoruz.Bir dönümlük alan üzerinde inşasına başlanan ve yaklaşık 4 ay
gibi bir sürede tamamlanan Ters Ev, 18 Ocak 2020'den beri ziyaretçilerini ağırlıyor.Dubleks daire olarak tasarlanan ve
içerisindeki tüm eşyaların ters olarak dizayn edildiği Ters Ev sizleri çok şaşırtacak. Haftanın her günü açık olan Ters
Ev’de bir evde bulunması gereken tüm eşyalar bulunuyor, hatta garajında bir de aracı var.Buradaki gezimizin ardından
Otelimize varış akşam yemeği ve konaklama.

Sabah Kahvaltısı: Araçta  Kahvaltı Paketi
Öğle Yemeği: Kartepede Sucuk Ekmek + İçecek(Ekstra)
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olarak, otelimizde açık büfe veya set menü olarak alınacaktır.
Konaklama:Radisson Blu,Seçkin  vb. Otel Konaklaması

2.Gün Pazar ABANT GÖLÜ – TARAKLI-GÖYNÜK
Sabah Otel’de alacağımız  kahvaltı sonrası Taraklı'ya hareket ediyoruz.Taraklıda vericeğimiz molada yöreye özgü
Taraklı evlerini Kurşunlu Camiini Kadirler Konağını görüp çarşısında alışveriş imkanı bulacağız.Daha
sonra rehberimizin anlatımları eşliğinde Göynük’e hareket, keyifli bir yolculuk sonrası, bölgeye gelen ilk Türklerin
yerleştiği, Fatih Sultan Mehmet’in Hocası olan ve Pasteur’dan 400 sene önce mikrobu ilk bulan Akşemsettin’in
memleketi Göynük’e varıyoruz. Şehirde Akşemsettin Türbesini, Romalılar döneminden beri kullanılan hamam ve
1923–24 yılları arasında İstiklal Zaferimizin anısına yapılmış 1960’da tekrardan restore edilmiş Zafer Kulesin görme



imkânı buluyoruz. Göynük gezimizi takiben, Bolu Dağı’nın eteklerinde bulunan Abant Gölü’ne doğru yola çıkıyoruz.
Göl kıyısına gelindiğinde dilerseniz yürüyüş yapabilir, dileyenler ise fayton veya atla gezinti yapabilirler. Abant gezisi
sonrası İstanbul’a doğru dönüşe geçiyoruz. Misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması ve gezimizin sonu . Bir
başka Leggo Tur organizasyonunda buluşmak üzere yolcularımızı alındıkları noktalara bırakıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelde Açık Büfe Olarak Alınıcaktır
Öğle Yemeği: Göynükte Restorantta Yöreye Alınıcaktır.(Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol Üzerinde Tesiste Ekstra Olarak Alınıcaktır
Konaklama:Bugün Otel Konaklaması Yoktur

Seyahatlerde  test zorunluluğu
Aşı olmamış veya hastalığı geçirmemiş kişilerin özel araç hariç uçak, otobüs, tren veya diğer toplu ulaşım araçlarıyla
gerçekleştirecekleri şehirlerarası seyahatler için de negatif sonuçlu PCR test zorunlu olacak.
Bu çerçevede 6 Eylül Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarının araca binilmeden önce HES kodu üzerinden
yolcuların Çift Aşılı , Covid-19’u atlatmış(6 Ayı Geçmemiş) veya azami 48 saat önce yapılmış negatif
PCR testi sorgulaması gerekecek. Aşı olmayanlar veya hastalığı geçirmeyenler veya test sonucu negatif
olmayanların seyahatine izin verilmeyecek.
Turu satın alan misafirler (Sözleşme sahibi) kendileri ve sözleşmede yer alan diğer isimler adına yukarıdaki şartları
kabul etmiş olup , aksi durumlarda tura katılamamaların'dan dolayı ücret iadesi talep edemeyeceklerdir.

Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetler
*Gidiş Ve Dönüş Ulaşım
* Rehberlik hizmetleri
* Otel de alınacak açık büfe sabah kahvaltısı
* Otelde alınacak akşam yemeği
* Seçkin Otel de ücretsiz kapalı havuz, sauna hamam& oyun alanı (bilardo,langırt,okey,masa tenisi) kullanımı imkanı.
*Radisson Blu Otelde ücretsiz kapalı havuz, sauna hamam kullanımı imkanı.

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler
*Cumartesi Ve Pazar günü öğlen yemeği, otelde ekstra harcamalar, ilk gün kahvaltı
*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar
* Müze, konak ve benzeri gibi yerler giriş ücretleri isteğe bağlı olup katılımcılara aittir.
*Ski Pass ve kayak ekipman ücretleri

01 Ocak,12,19 Mart 2022 Seçkin Otel Konaklamalı

0-2 Yaş ücretsiz – 3-6 yaş 219,90TL – 7-12 yaş 319,90TL

Seçkin vb. Otel Konaklamalı

0-2 Yaş ücretsiz – 3-6 Yaş 239,90TL – 7-12 yaş 359,90TL

Radisson Blu Otel vb.

0-2 Yaş ücretsiz – 3-6 Yaş 239,90TL – 7-12 yaş 399,90TL


